
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 8 Ročník 2010/2011 

 Pardubice 30.10.2010  Zpracoval: Bedřich Šiška 

 

  

V tomto kole celek Týniště B získává další body, a to vítězstvím na domácích drahách nad Vysokým 
 Mýtem C. A radost vedla k tomu, že vedoucí družstva sepsal i komentář k utkání. Takže zde by 
mohla najít příklad všechna vítězná družstva a napsat něco málo k utkání. 

 

 

Výsledek 7.kola: 

    22.10. 

 KK Josefov B 1491 12:0 1394 SK Solnice B 

 STOLÍN Jan 338 2:0 290 TLUSTÝ Lukáš 
 LELEK Ladislav 384 2:0 366 KUTIL Jaroslav 
 HRYCIK Ladislav 393 2:0 390 CÍGLEROVÁ Tereza 
 BUŠTOVÁ Iveta 376 2:0 348 KOČÍ Miroslav 
 
rozhodčí: BALDÍK Michael 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:00 
Jelikož emailová zpráva se toulala po jiných drátech než po těch, které směřovaly do správné 
schránky, prozatím žádná pokuta dle rozpisu pro tuto soutěž se udělovat nebude. 

 

Výsledky 8.kola: 

 
SK SC Svitavy-Lány B -  SKP Hradec Králové B 0:12 1487-1613   30.10. 

SK Týniště n/O B -  KK Vysoké Mýto C 12:0 1383-1208   29.10. 

TJ Sokol Rybník C -  SK Kuželky Přelouč C 10:2 1504-1436   29.10. 

SKK Třebechovice p/O B -  SK Kuželky Přelouč B 4:8 1558-1600   29.10. 

SK Solnice B -  KK Zalabák Smiřice B 10:2 1506-1468   27.10. 

TJ Tesla Pardubice C -  KK Josefov B 2:10 1458-1594   30.10. 

 

 

Tabulka: 

 1. SKP Hradec Králové B 7 6 0 1 68:16 1641 12 
 2. KK Zalabák Smiřice B 8 6 0 2 66:30 1586 12 
 3. KK Josefov B 8 6 0 2 65:31 1503 12 
 4. SK Kuželky Přelouč B 8 6 0 2 60:36 1521 12 
 5. SK Solnice B 7 4 0 3 46:38 1440 8 
 6. SKK Třebechovice p/O B 7 3 0 4 45:39 1521 6 
 7. SK Kuželky Přelouč C 7 2 2 3 36:48 1578 6 
 8. KK Vysoké Mýto C 7 3 0 4 36:48 1423 6 
 9. TJ Tesla Pardubice C 7 3 0 4 34:50 1443 6 
10. SK SC Svitavy-Lány B 8 2 1 5 32:64 1540 5 
11. TJ Sokol Rybník C 7 2 0 5 36:48 1476 4 
12. TJ Tesla Pardubice D 7 2 0 5 28:56 1456 4 
13. SK Týniště n/O B 8 1 1 6 24:72 1404 3 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 8, str.2   Ročník 2010/2011 

 

 SK SC Svitavy-Lány B 1487 0:12 1613 SKP Hradec Králové B 

 LEINWEBER Petr 366 0:2 419 ŠOLC Martin 
 SVOJANOVSKÝ Jaromír 324 0:2 359 MACHAČ Jiří 
 JIRČÍK Jakub 379 0:2 405 PARDUBSKÝ Josef 
 KLUSÁKOVÁ Jana 418 0:2 430 BERÁNEK František 
 
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav 
diváků: 3 
utkání trvalo: 2:55 
 
 
 

 SK Týniště n/O B 1383 12:0 1208 KK Vysoké Mýto C 

 HAVÍŘOVÁ Pavlína 353 2:0 306 ŠOTNER Jan 
 HAMPL David 339 2:0 306 HEMERKA Jakub 
 IZAKOVIČ Jan 348 2:0 326 ŠKORŇA Alexandr 
 REJMAN Zbyněk 343 2:0 270 JIROUT Vojtěch 
 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 57 
utkání trvalo: 3:00 
Týniště nad Orlicí motivováno 1. bodem na venkovní dráze předvedlo výkon, který na domácí dráze 
nebylo schopno dosud ukázat. Týnišťský oddíl slíbil každému přijdivšímu divákovi pivo zdarma, jak 
se později ukázalo náš oddíl sprostě hlal! Z tohoto důvodu už vyšší návštěvnost na týnišťské kuželně 
nečekejte. S pozdravem tým, který zvítězil poprvé (a určitě ne naposled). S pozdravem a úctou, líbá 
vedoucí týmu David Hampl. Celková návštěvnost: vyprodáno (sud vypit). 
 
 
 

 TJ Sokol Rybník C 1504 10:2 1436 SK Kuželky Přelouč C 

 VEJDA Michal 377 2:0 359 SAMEK Josef 
 PLESKOTOVÁ Monika 393 2:0 366 ELIS Libor 
 MŰLLER Lukáš 394 2:0 344 HANUŠ Petr 
 ŠEBRLE Radim 340 0:2 367 MACÍK Karel 
 
rozhodčí: HERMAN Jan 
diváků: 6 
utkání trvalo: 3:40 
 
 
 

 SKK Třebechovice p/O B 1558 4:8 1600 SK Kuželky Přelouč B 

 PELIKÁN Jiří 388 0:2 393 HAVLAS Jaroslav 
 BŮTA Jakub 387 2:0 385 SKUTIL Petr 
 PÍRKOVÁ Radomila 393 2:0 385 SUCHOMEL Josef 
 ANDRES Patrik 390 0:2 437 KASA Dušan 
 
rozhodčí: DVOŘÁK Josef 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 8, str.3   Ročník 2010/2011 

 

 SK Solnice B 1506 10:2 1468 KK Zalabák Smiřice B 

 KRASSKOVÁ Zuzana 353 2:0 351 NOSEK Stanislav 
 JIREŠ Vít 369 0:2 391 PROKOP Václav 
 BALOUS Václav 399 2:0 356 CHLEBNÍČEK Roman 
 CÍGLEROVÁ Tereza 385 2:0 370 NOVOTNÝ Václav (*) 
 
střídání: od 85. hodu: NOVOTNÝ Václav + HORNYCH Oldřich 
rozhodčí: CÍGLEROVÁ Tereza 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:10 
 
 
 

 TJ Tesla Pardubice C 1458 2:10 1594 KK Josefov B 

 LIŠKOVÁ Blanka 342 0:2 388 LELEK Ladislav 
 PUTICH Jiří 391 2:0 368 HRYCIK Ladislav 
 VESELÝ Oldřich 348 0:2 421 BALDÍK Michael 
 BULISOVÁ Jana 377 0:2 417 ZAPADLO Adam 
 
rozhodčí: BULISOVÁ Jana 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 435,9 4 / 5 
 2. PELIKÁN Jiří Třebechovice B 419,8 3 / 4 
 3. ELIS Libor Přelouč C 418,1 4 / 4 
 4. BERÁNEK František Hr. Králové B 417,5 5 / 5 
 5. ŠOLC Martin Hr. Králové B 414,1 5 / 5 
 6. PARDUBSKÝ Josef Hr. Králové B 411,4 5 / 5 
 7. NOSEK Stanislav Smiřice B 406,8 5 / 5 
 8. JIRČÍK Jakub Svitavy B 402,8 4 / 5 
 9. MACHAČ Jiří Hr. Králové B 397,8 5 / 5 
10. MACÍK Karel Přelouč C 397,6 4 / 4 
11. ANDRES Patrik Třebechovice B 396,9 4 / 4 
12. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 394,7 5 / 5 
13. HORNYCH Oldřich Smiřice B 392,4 4 / 5 
14. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 392,2 3 / 4 
15. SKUTIL Petr Přelouč B 389,4 5 / 5 
16. SAMEK Josef Přelouč C 385,8 4 / 4 
17. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 384,8 4 / 5 
18. LELEK Ladislav Josefov B 384,8 3 / 4 
19. KUTIL Jaroslav Solnice B 384,7 3 / 4 
20. PROKOP Václav Smiřice B 384,7 5 / 5 
21. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 383,9 4 / 4 
22. ZAPADLO Adam Josefov B 383,9 4 / 4 
23. BŮTA Jakub Třebechovice B 379,5 4 / 4 
24. HRYCIK Ladislav Josefov B 379,0 4 / 4 
25. KOČÍ Miroslav Solnice B 378,3 3 / 4 
26. SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 377,5 5 / 5 
27. HANUŠ Petr Přelouč C 375,3 3 / 4 
28. SUCHÝ Jan Rybník C 372,4 4 / 4 
29. BUŠTOVÁ Iveta Josefov B 371,8 3 / 4 
30. BULISOVÁ Jana Pardubice C 371,4 3 / 4 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 8, str.4   Ročník 2010/2011 

31. ŠEBRLE Radim Rybník C 370,7 3 / 4 
32. PUTICH Jiří Pardubice C 370,7 3 / 4 
33. SUCHOMEL Josef Přelouč B 369,9 5 / 5 
34. HERRMAN Jan Rybník C 367,3 3 / 4 
35. LEINWEBER Petr Svitavy B 364,8 5 / 5 
36. TUREK Jiří Pardubice D 358,2 3 / 4 
37. IZAKOVIČ Jan Týniště B 356,1 5 / 5 
38. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 354,9 4 / 4 
39. VESELÝ Oldřich Pardubice C 352,1 3 / 4 
40. JOSEFOVÁ Ludmila Přelouč B 349,5 4 / 5 
41. HAMPL David Týniště B 346,3 5 / 5 
42. JIREŠ Vít Solnice B 342,2 3 / 4 
43. ŠOTNER Jan V. Mýto C 341,7 5 / 5 
44. HAVÍŘOVÁ Pavlína Týniště B 339,5 4 / 5 
45. BŘEZINA Petr Třebechovice B 338,8 4 / 4 
  KASA Dušan Přelouč B 418,8 3 / 5 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto C 413,0 3 / 5 
  JANOVSKÝ Karel Přelouč B 410,5 2 / 5 
  PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 407,0 1 / 4 
  KLUSÁK Miroslav Svitavy B 401,0 1 / 5 
  BALOUS Václav Solnice B 399,0 1 / 4 
  ZELINKA Karel Svitavy B 398,0 1 / 5 
  DRÁBEK Matěj Pardubice D 396,7 2 / 4 
  BALDÍK Michael Josefov B 392,5 2 / 4 
  VOSECKÁ Kristýna Pardubice C 392,0 1 / 4 
  HAVLAS Jaroslav Přelouč B 388,4 3 / 5 
  PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 384,0 2 / 4 
  MŰLLER Lukáš Rybník C 383,0 2 / 4 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice B 381,0 1 / 4 
  VEJDA Michal Rybník C 379,5 1 / 4 
  REJMAN Zbyněk Týniště B 378,3 3 / 5 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník C 377,0 1 / 4 
  ZELENKA Miloš Přelouč C 377,0 2 / 4 
  VANĚK Miloslav Pardubice C 374,0 2 / 4 
  HARTMAN Jaroslav Solnice B 374,0 2 / 4 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice C 372,5 2 / 4 
  CHLEBNÍČEK Roman Smiřice B 370,3 2 / 5 
  ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 367,0 2 / 5 
  BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 359,0 2 / 4 
  HEMERKA Jakub V. Mýto C 357,7 3 / 5 
  KRASSKOVÁ Zuzana Solnice B 353,8 2 / 4 
  BLÁHA David Pardubice C 351,5 2 / 4 
  HYLÁK Petr V. Mýto C 350,5 3 / 5 
  BRABEC Michal Pardubice D 343,8 2 / 4 
  JANDÍK Karel Josefov B 342,0 1 / 4 
  LIŠKOVÁ Blanka Pardubice C 342,0 1 / 4 
  KRÁL Jiří Josefov B 341,3 2 / 4 
  STOLÍN Jan Josefov B 338,0 1 / 4 
  CVEJNOVÁ Markéta Solnice B 338,0 2 / 4 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice D 336,3 2 / 4 
  DVOŘÁK Josef Třebechovice B 336,0 1 / 4 
  CRLÍK Marek Pardubice C 328,3 2 / 4 
  HORÁK Jakub Týniště B 320,0 2 / 5 
  TLUSTÝ Lukáš Solnice B 304,5 2 / 4 
  HEREL Miroslav V. Mýto C 303,0 1 / 5 
  KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 270,0 1 / 5 
  JIROUT Vojtěch V. Mýto C 270,0 1 / 5 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 8, str.5   Ročník 2010/2011 

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 

03.11.10 st 17:00 SKP Hradec Králové B  - SK Týniště n/O B 
04.11.10 čt 17:00 KK Zalabák Smiřice B  - TJ Tesla Pardubice C 
05.11.10 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč B  - SK Solnice B 
05.11.10 pá 19:00 SK Kuželky Přelouč C  - SKK Třebechovice p/O B 
05.11.10 pá 17:00 KK Vysoké Mýto C  - TJ Sokol Rybník C 
06.11.10 so 09:00 TJ Tesla Pardubice D  - SK SC Svitavy-Lány B 

 


